
Förrådsskåpet som uppfyller 
alla krav

SPACE TOWER
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Förrådsskåpet SPACE TOWER skapar massor av plats  
för förvaring och imponerar med sin lättillgänglighet.  
Storleken anpassas individuellt utefter behov och  
förutsättningar. På så sätt underlättar den genomtänkta 
förrådslösningen vardagsarbetet i köket.

Mer frihet i köket
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www.blum.com/workflow

Workflow – Smidiga arbetsflöden
Som köksanvändare uppskattar man om det går snabbt att 
plocka fram det som behövs för t.ex. matlagningen. För att 
uppnå ett smidigt arbetsflöde är det därför avgörande var 
SPACE TOWER-skåpet placeras i köket.
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Lyft uppåt 
Varje helutdragslåda dras ut var för sig och allt innehåll 
blir överblickbart. På så sätt plockar du enkelt ur det 
du söker ur lådan utan att behöva lirka eftersom inga 
ovanförliggande lådor hindrar.

Enkelt och lätt att öppna
Det måste vara lätt att öppna för att ta fram det man 
önskar. Eftersom det krävs en så liten och nätt rörelse 
för att öppna utdragen upplevs förrådsskåpet mycket 
lättillgängligt och användarvänligt.

Lättåtkomligt från tre sidor
SPACE TOWER utnyttjar skåpets hela djup. Även 
sådant som förvaras allra längst in i helutdragslådorna 
kan snabbt och smidigt greppas – från vänster och 
höger och till och med framifrån.

Greppbart  
från alla håll

Greppbart från alla håll | SPACE TOWER

Under köksarbetet används förrådsskåpet oftare än 
man kanske tror. Därför är det extra viktigt att skaffa 
en användarvänlig lösning. Tack vare de lättöppnade 
lådorna och utdragen i vår praktiska skåpslösning 
SPACE TOWER förvaras allting översiktligt och snabb-
åtkomligt.
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Massor av förvaringsyta är SPACE TOWER ś främsta 
fördel. Dessutom utnyttjar den smarta skåpslösningen den 
befintliga platsen på bästa tänkbara sätt. Specerier kan 
därför förvaras lättåtkomligt och översiktligt i köket.

Förvaringsexperten
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www.blum.com/space

Höga lådsidor
Tack vare de höga sidoväggarna förvaras innehållet 
på ett säkert och stabilt sätt. Då kan inget glida ur och 
blockera.

Flexibel inredning
Inredningssystemen organiserar förvaringen och  
skapar bättre förutsättningar för ordning och reda.  
Specerier som mjöl, socker och ris förvaras tryggt  
utan risk för att välta.

Hög bärförmåga 
Varje utdrag övertygar med sin stabilitet och höga 
bärförmåga – ända upp till en totalvikt på 70 kg. Därför 
kan även tyngre föremål såsom flaskor och juicepaket 
förvaras säkert.

Space – Utnyttja förvaringsutrymmet
Tack vare SPACE TOWER får du massor av plats för 
förvaring och utnyttjar på så sätt köksytan optimalt. 
Praktisk inredning hjälper dig att organisera dina prylar 
på ett flexibelt sätt.

Förvaringsexperten | SPACE TOWER
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www.blum.com/motion

Eftersom SPACE TOWER flexibelt kan anpassas i både 
höjd, bredd och djup planeras dimensionerna efter hur 
mycket förvaringsutrymme som önskas. Tack vare de 
olika planeringsmöjligheterna utnyttjar den praktiska 
lösningen varenda befintlig millimeter. 

Möjligheternas 
skåpslösning

Motion – Användarvänligt och ergonomiskt
Funktionerna avgör om köket upplevs som behagligt 
att arbeta i. Om det gör det blir det även trivsamt att 
vistas i. Utrusta gärna ditt SPACE TOWER-skåp med 
en elektrisk eller mekanisk öppningsfunktion anpassat 
efter dina behov.
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Smal variant
SPACE TOWER är en mycket praktisk 
lösning också i mindre kök. Även om för-
rådsskåpet planeras med smalare bredd 
kan man förvara en mängd olika saker.

Bred variant
Storfamiljen får lätt plats med allt som 
behövs om ett bredare SPACE TOWER 
monteras i köket.

Användarvänligt och ergonomiskt
Med den elektriska öppningsfunktionen 
SERVO-DRIVE öppnas utdrag automa-
tiskt, det räcker med en liten knuff. Mjuk 
och tyst stängning tack vare BLUMOTION.

Möjligheternas skåpslösning | SPACE TOWER
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Med alla Box- 
och skensystem
SPACE TOWER ger dig en imponerande frihet när du formger dina 
skåp. Olika designalternativ står till ditt förfogande med våra Box- och 
skensystem. Eftersom skåpen utformas i enlighet med kökets övriga 
design följer en harmonisk och enhetlig känsla. Utforska möjligheterna 
och låt SPACE TOWER förvandla ditt kök till en plats där funktionalitet 
och stil går hand i hand. 
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För alla Boxsystem | SPACE TOWER

Med LEGRABOX
Med de mycket slanka lådsidorna och den stora valfri-
heten vid utformningen är LEGRABOX skensystemet 
som möter de allra högsta designkraven.  

Med MERIVOBOX
Flexibelt kombineras de olika lådsidevarianterna tack 
vare det enkla plattformskonceptet för MERIVOBOX. 

Med TANDEMBOX antaro
Det effektiva skensystemet TANDEMBOX antaro står 
för ett strikt, rektangulärt formspråk med ett tidlöst 
utseende.  

Med skensystemen
Våra dolda skensystem MOVENTO och TANDEM för 
trälådor är den geniala lösningen för alla dina design-
idéer. 
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Det som anses praktiskt i köket fungerar med fördel även 
i andra delar av hemmet, stora förvaringsytor och smidig 
åtkomst gör SPACE TOWER till den perfekta förvaringslös-
ningen för sovrummet, hallen och badrummet.

I hela  
hemmet
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Välorganiserade toalettartiklar underlättar morgonbe-
styren, här LEGRABOX pure i sidenvit matt.

Eftersom skåpslösningen slukar mängder av kläder  
och du ändå tydligt ser vad som finns i lådorna är  
SPACE TOWER perfekt i sovrummet. 

I hela hemmet | SPACE TOWER
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Om utdragen positioneras 
på lite olika höjder går det 
utmärkt att förvara även 
lite större saker som t.ex. 
höga flingpaket som an-
nars kan vara besvärliga 
att få plats med.

Det nedersta utdraget 
kan placeras allra längst 
ner i skåpet om gångjär-
net monteras ovanför 
utdraget. På så sätt ut-
nyttjas varenda värdefull 
centimeter som förvandlar 
befintlig yta till välkommet 
förvaringsutrymme.

Om förrådsskåpet är högt 
är det praktiskt att överst 
montera in ett hyllplan. 
Med innerlådor inunder 
blir det enkelt och smidigt 
att nå allt även från 
sidorna.

Ta gärna del av våra användbara planeringstips som 
gör ditt nya SPACE TOWER till en skåpslösning att 
imponeras av. Utdragen, som placeras flexibelt i skåpet 
och anpassas utefter vad som ska förvaras, designas 
enligt önskemål. 

Flexibel  
design
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www.blum.com/configurator

www.blum.com/spacetower

För planeringsinformation 
besök vår hemsida:

De rätta beslagen och exakta  
borrpositonerna får du enkelt 
fram i vår Online-produktkon-
figurator:

Flexibel design | SPACE TOWER
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www.blum.com/ideas

Kök används i regel flitigt varje dag vilket gör att både 
funktion och kvalitet sätts på stora prov. Blum har 
sedan många år tillbaka forskat kring köksanvändares 
behov och därmed kunnat utveckla en mängd idéer om 
hur moderna och praktiska kök kan utformas. 

Idéer från Blum  
för praktiska kök

Mer information  
om praktiska kök



17

Workflow – Smidiga arbetsflöden
Vardagligt köksarbete består egentligen 
av ständigt återkommande göromål. 
Därför är det viktigt att allt förvaras där 
det ska användas. Då går det som på 
räls!

Space – Utnyttja förvaringsutrymmet
Förvaringsutrymme kan man aldrig 
få nog av. Men hur mycket yta som 
verkligen behövs beror helt och hållet 
på de personliga önskemålen. Med rätt 
planering låter sig den befintliga platsen 
utnyttjas på allra bästa sätt. 

Motion –  
Användarvänligt och ergonomiskt
Kvalitetsbeslag tryggar för ett funktio-
nellt kök. En lucka som enkelt öppnas, 
en tungt lastad låda som ändå har en 
svävande lätt gång eller ett stängnings-
förlopp som går mjukt och tyst tack vare 
BLUMOTION-dämpningen – där har du 
möbler som upplevs praktiska!

Idéer för praktiska kök | SPACE TOWER
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Vi tror att idéer kan förändra världen. Med innovativa 
beslag, inspirerande möbelkoncept och anpassade tjänster 
ger vi dig förutsättningar att omsätta dina kreativa idéer 
till verklighet. Vi motiveras av dina behov, internationella 
trender och vår gemensamma vision om bättre livskvalitet. 
Låt oss tillsammans skapa moving ideas.

Vi vill att du ska få omge dig med
användarvänliga och funktionella

möbler.
 

Livskvalitet
Allt från samma ställe: ett brett
sortiment hjälper dig att möta
både dagens och framtidens

trender.

Sortiment

Att se globala trender och
utveckla morgondagens lösningar
inspirerar oss. Vi delar gärna med 

oss av våra idéer.
 

Inspiration
Vi vill utvecklas. Med nyfikenhet

och pionjäranda skapar vi
produkter och tjänster för dig.

 

Innovation

Med skräddarsydda tjänster,
anpassade efter dina processer,
stöttar vi dig i ditt dagliga arbete.

 

Services
Att förbättra våra produkter,
tjänster och oss själva är en
ständigt pågående process.

 

Kvalitet

Vi tar stort ansvar för våra
partnerskap, våra medarbetare,

samhället och miljön.
 

Förtroende 1952 startade Julius Blum
sin firma som då sålde

hästskobroddar. Idag levererar vi
innovativa beslag till kunder i fler

än 120 länder.

moving ideas
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Våra verksamhetsorter i Österrike, Polen och Kina är certifierade enligt nedan.
Vår verksamhetsort i USA är ISO 9001-certifierad.
Vår verksamhetsort i Brasilien är certifierad enligt ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Beslagsfabrik
6973 Höchst, Österrike
Tel.: +43 5578 705-0
Fax: +43 5578 705-44
E-Mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum Svenska AB
Box 186, Wadmans Linje 4
SE-561 23 Huskvarna
Tel.: 036/38 77 50
E-post: info.se@blum.com
www.blum.se
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